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BACS—KISKUN MEGYE KOZSEGEINEK HALANDOSAGLI TABLAJA AZ 1987. #VRE

100000 élve— Stacionér Varhaté

Ket egzakt élet- Halilozasi szilottbll népesség atlagos

kor kézétti élet- valé— a tovabb- neghaltak lélek— megélt évei- élettartanm

szakasz években szinlOséqek él6k szama szama szama nek szaea években
0
X — x#n q 1 d L T e
n x [ 4 n x n x X X

FERFI
0- 1 0.02012 100000 2012 98591 6350613 63.51
- 5 0.00603 97988 590 390772 6252022 63.80
5- 10 0.00146 97398 142 486635 5861250 60.18
10- 15 0.00130 97256 127 485962 5374615 55.26
15~ 20 0.00651 97129 632 484065 4888653 50.33
20— 25 0.00882 96497 851 480357 4404588 45.04
25~ 30 0.01470 956406 1406 474715 3924231 41.03
30- 35 0.01540 94240 1451 467572 3449516 Jo.60
35 40 0.02959 92789 2745 457082 2981944 32.14
40— 45 0.04363 90084 3928 440400 2524862 28.04
45— 50 0.06457 86116 5561 416077 2084402 24.21
50— 55 0.08970 80555 7226 384710 1667785 20.70
55~ 60 0. 11614 73329 8370 345720 1283075 17.5%0
60— 65 0. 16737 64959 10872 297615 937355 14.43
65~ 70 0.22229 54087 12023 240377 639740 11.83
70- 75 0. 26910 42064 11319 182022 399363 9.49
75~ 80 0. 39927 30745 12276 123035 217340 7.07
80~ 85 0-58148 18469 10739 65497 94305 5.11
85— 1. 00000 7730 7730 238408 28808 3.72
NO

0- 1 0.01776 100000 1776 98750 7325333 73.25
- 5 0.00364 98224 358 392180 7226577 73.57
5~ 10 0.00105 97866 103 489072 6834397 ©69.83
10— 15 0.00092 97763 90 488590 6345325 04.91
15~ 20 0.00412 97073 402 487360 5356735 59.96
20~ 25 0.00139 97271 135 486017 5369375 55.20
25— 30 0.00580 97136 564 4842790 4383358 50.27
30- 35 0.00615 96572 594 481375 4399088 45.55
35~ 40 0.07013 95978 972 477460 3917713 40.82
40— 45 0.01265 95006 1201 472027 3440253 36.21
45~ 50 0.01933 93805 1813 464492 2368226 ER P
50— 595 0.02977 91992 2739 © 453112 2503734 27.22
55— 60 0.04391 89253 3919 436467 2050622 22.98
60— 65 0.05525 85334 4715 414882 T 14155 18.92
65— 70 0.10753 80619 8669 381422 1199273 14.88
70- 75 0. 18459 71950 13281 326547 317851 11.37
75— 80 0.29650 58669 17396 269855 491303 8.37
80— 485 0. 48899 41273 20182 155910 241448 5.85

85— 1.00000 21091 21091 85538 85538 4,05
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